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Avec plan á langer
1020 x 985 x 795

Plan á langer Ines

Notice de montage

Plan á langer Ines          e
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Dimensions en mm

602x150x19
602x105x19
602x115x19
750x80x19
750x80x19

D signation des pi ces

1  
2  
3  
4  
5  

é é

Traverse Avant Plan a langer
Traverce arriere Plan a langer
Arriére Plan a langer
Traverce laterale gauche Plan a langer
Traverce laterale droite Plan a langer

Matériaux

MDF** 19mm
MDF** 19mm
MDF** 19mm
MDF** 19mm
MDF** 19mm

    **panneau de fibres à densité moyenne
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PAGE DE GARDE NOTICE  
INES Plan á langer

CE DOCUMENT EST A CONSERVER

NATALYS
49-51 rue Emile Zola
93100 MONTREUIL

Meubles fabriqué en Europe, en 
panneau de fibre de moyenne densité. 

ATTENTION:
Positionner le meuble de maniére 
stable sur un sol plan.
A utiliser sous la surveillance d`un 
adulte.
Lorsque vous installez ce meuble, 
respecter les instructions de la notice 
de montage afin d`éviter tout risque de 
cisaillement ou de pincement.
Veillez à stocker le meuble dans un 
endroit sec et ventité.
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AVERTISSEMENT: NE PAS LAISSER L’ENFANT SANS SURVEILLANCE

IMPORTANT

Le poids de l’enfant auquel le produit est destiné, le maximum étant de 15kg

Ne pas utiliser le plan langer si certains éléments sont cassés. endommagés ou manquants, et n’utiliser

que des pieces détachées approuvées par le fabricant.

AVERTISSEMENT:

2008
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QUINCAILLERIE

x8Ø 6x60

B

symbol

qtédimension

h4

x6Ø 6x60 Ø 10x13 x6

h9

CT

Ø 6x55 x3x1

O1

x1Ø 6x12

h13

x7Ø 8x32

f5
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